
 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ 

(zákonné revize spotřebičů - RRTV, Praha 2, Škrétova 44/6) 
 

ČESKÁ REPUBLIKA  - RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ  
se sídlem: Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2                                                                                                   
organizační složka státu 
IČ: 45251002 
DIČ: neplátce DPH 
zastoupená: Ing. Petrem Bartošem, vedoucím Úřadu Rady  
bankovní spojení:
č. účtu:   
(dále jen „objednatel“) 
na straně jedné 

a 

SVARC INNOVATIONS s.r.o. 
se sídlem: Korunní 2569/108, Praha 10, 101 00 
Oprávněná osoba:  
IČ: 05943205  
DIČ: CZ05943205  
bankovní spojení: 
č. účtu: 
Telefon: 
e-mail: 
Korespondenční adresa: Makotřasy 175, 273 54, Makotřasy 
(dále jen „dodavatel“) 
na straně druhé 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

Smlouvu o provádění revizí elektrických spotřebičů 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění dle této smlouvy je provádění pravidelných revizí spotřebičů dle ČSN 331600 
ed.2 v objektech na adrese Škrétova 44/6 Praha 2 a Bruslařská 959/6, Praha 10 – Hostivař včetně 
vystavení protokolu o revizi na každý zrevidovaný spotřebič, vyhotovení závěrečné revizní zprávy, 
sledování termínů příští revize. 

II. Čas, místo a obsah plnění 

1. Dodavatel se zavazuje k poskytování služeb spojených s prováděním revizí spotřebičů dle 
ČSN 331600 ed.2 v termínech dle požadavků legislativy v objektech na adrese Škrétova 
44/6, Praha 2 a Bruslařská 959/6, Praha 10, včetně vystavení protokolu o revizi na každý 
zrevidovaný spotřebič, vyhotovení závěrečné revizní zprávy a sledování termínů příští 
revize. 

2. Dodavatel bude provádět revize mimo běžnou pracovní dobu tak, aby nedošlo k omezení 



provozu na straně objednatele. Za mimopracovní dobu se považuje doba v pracovní dny od 
16:00 hodin do 07:00 hodin, o sobotách a nedělích a ve dnech státem uznaných jako svátek. 

3. Objednatel umožní přístup do svých prostor, tj. objektu na adrese Škrétova 44/6 Praha 2 a 
Bruslařská 959/6, Praha 10 – Hostivař v termínu dle předchozí dohody s dodavatelem. 

4. První revizní cyklus proběhne v měsíci únoru 2025. 

III. Dohoda o ceně a platbách 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění ve výši 29 Kč/ks bez DPH za 
spotřebič/prodlužovací přívod. 
Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré další náklady včetně označení, zpracování 
protokolu, vypracování revizní zprávy, dopravy atd. a je cenou nejvýše přípustnou. DPH 
bude účtováno dle právních předpisů platných v době realizace konkrétních prací.  

2. Uvedené ceny jsou smluvní a byly stanoveny dohodou. 
3. Dojde-li k prokazatelnému zvýšení nákladů za tyto činnosti, způsobeným vnějšími 

ekonomickými vlivy, budou částky po vzájemné dohodě obou stran patřičně upraveny 
formou dodatku ke smlouvě. 

4. Dojde-li ze strany dodavatele ke zjištění závady na předmětu plnění, vyrozumí o existenci 
této závady neprodleně objednatele. Oprava takovéto závady pak bude případně řešena na 
základě objednávky opravy, která nevychází z této smlouvy.  

5. Faktura bude zaplacena bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví 
smlouvy. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktur je minimálně 
14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pokud faktura nebude splňovat náležitosti 
daňového dokladu nebo náležitosti uvedené výše, je objednatel oprávněn ji do data 
splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury. 

6. Přílohou faktury bude zpráva o revizi a soupis revidovaných spotřebičů. 
7. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 
 

IV. Povinnost mlčenlivosti 
 

1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním smlouvy, a to i po dobu tří let po ukončení plnění. Dodavatel je dále 
povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech provozní, organizační či koncepční 
povahy, týkající se výkonu vlastních činností objednatele, jakož i o všech skutečnostech 
týkajících se zákonem vymezené působnosti objednatele, které nejsou obecně známy a mají 
být podle vůle objednatele utajeny.  

2. Ustanovení tohoto článku se nepoužije, pokud platné právní předpisy ukládají některé ze 
smluvních stran povinnost určité údaje zveřejnit či zpřístupnit. 

 

V. Všeobecná ustanovení 

1.   Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2025 do 29. února 2028. Kterákoliv ze 
smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu kdykoliv písemnou výpovědí bez 
uvedení důvodu. Výpovědní lhůta 2 měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Platnosti smlouva nabývá dnem podpisu 



oběma smluvními stranami.  

2. Nebezpečí škody na věci, na které je prováděn revizní úkon, nese od počátku zhotovování 
do předání a převzetí věci dodavatel. 

3. Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům dodavatele přístup do všech 
prostor potřebných pro plnění předmětu smlouvy. 

4. Obsah jednotlivých bodů této smlouvy může být změněn formou dodatku ke smlouvě po 
vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran. 

5.        Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy. 

6. Tato smlouva je podepsána elektronicky. 

V Praze                    V Praze   

 --------------------------------      
 za objednatele                         za dodavatele 
 
 

 




